[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвертый созыв

Пятнадцатое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.03.2011г. № 39
      г. Троицк

Об утверждении Положения о премии

«Человек года города Троицка»

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение о премии «Человек года города Троицка» (приложение 1).

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и присуждению премии «Человек года города Троицка» (приложение 2).

3. Утвердить состав конкурсной комиссии по присуждению премии «Человек года города Троицка» (приложение 3).

4. Признать утратившими силу:

· решение Троицкого городского Совета депутатов от 19.02.2003 года №16 «О проведении конкурса «Человек года города Троицка»;

· решение Троицкого городского Совета депутатов от 28.10.2004 года №117 «О внесении изменений в Положение о городском конкурсе «Человек года города Троицка», утвержденное решением Троицкого городского Совета депутатов №16 от 19.02.2003 года»;
· решение Собрания депутатов города Троицка от 15.11.2006 года №191 «О внесении изменений в Положение о городском конкурсе «Человек года города Троицка», утвержденное решением Троицкого городского Совета депутатов №16 от 19.02.2003 года».

5. Контроль за исполнением настоящего решения поручить  постоянной комиссии по социальной политике (Д. Г. Крашенинников).
6. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Троицка
В.А.Щекотов
_1117865226.bin